
  PETRACCIA MICHELE
BARTOLOMEI STEFANO

INTINI FEDERICA P CARUSO CRISTIANO A

P PIERANGELI STEFANO

MEDORI MARA A

P

Risulta pertanto che gli intervenuti sono in numero legale.
Assume la presidenza il Signor PETRACCIA MICHELE in qualità di SINDACO.
Assiste il Segretario comunale Sig. DOTT. BERARDINELLI ANDREA
La seduta è pubblica.

Sulla proposta relativa al presente provvedimento sono stati espressi, a norma dell’art. 49 del Decreto
Legislativo 18.8.2000, n. 267, i seguenti pareri:

PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA’ TECNICA

P

Il Responsabile del servizio interessato

PODESCHI PONZIO

DE LUCA MIRKO

F.to TURLA DOMENICO

P

PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA’ CONTABILE

DI FURIA PAOLO

Il Responsabile del servizio interessato

A

P

F.to DOTT. GALEOTTI LUCA

L'anno  duemiladiciotto il giorno  diciannove del mese di aprile alle ore 16:00, nella consueta sala
delle adunanze consiliari del Comune.
Con l’osservanza delle forme prescritte dalle vigenti leggi e con appositi avvisi spediti a domicilio,

sono stati oggi convocati in seduta Straord.urgenza i Consiglieri comunali.
Alla trattazione dell’argomento in oggetto risultano presenti:

PALMEGIANI ESTHER A BELLISARI CORRADO A

              COMUNE DI PIETRACAMELA
Provincia di Teramo

COPIA DI DELIBERAZIONE  DI CONSIGLIO COMUNALE

Numero  14   Del  19-04-18

Cap. 64047 Tel 0861955112 – 0861955230 Fax 0861955214 CCP 10991644 C.F. 80005250677 P.I. 00233020676

Oggetto: APPROVAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE PER LA GESTIONE DEI
RIFIUTI URBANI SPECIALI PERICOLOSI E ASSIMILATI E PER L'IGIENE URBANA

Assegnati n. 11
In carica   n. 11

Presenti n.   6
Assenti  n.   5.



IL CONSIGLIO COMUNALE
PREMESSO:

Che il D.Lgs 152/2006, come aggiornato dalle l. 167/2017 e 205/2017  detta le

norme in materia ambientale ed in particolare al Titolo IV tratta le norme in

materia di trattamento dei rifiuti urbani e assimilati;

che il Comune di Pietracamela non ha un regolamento complessivo che

disciplini la materia dei rifiuti urbani e assimilati;

che il servizio di raccolta e smaltimento dei rifiuti urbani è stato affidato dal

Comune di Pietracamela a soggetto esterno mediante apposita convenzione e

carta dei servizi;

che necessita dotarsi di un completo nuovo regolamento;

VISTI:

 lo Schema di regolamento denominato " Regolamento Comunale per la gestione

dei rifiuti urbani, speciali,  pericolosi e assimilabili  e per l'igiene urbana";

VISTO  l’art  42 c. 2 del DLgs 267/200 e s. m. e i. ;

VISTI i  pareri  favorevoli espressi dal Responsabile dell’Area Territorio e Ambiente  in

ordine alla regolarità tecnica, e dal Responsabile dell’Area Finanziaria (art. 49 – 1°

comma – D.Lgs. 267/2000);

Con la seguente votazione espressa per alzata di mano e che riporta:

presenti votanti n. 6

favorevoli unanime

pertanto,

DELIBERA

 le premesse sono parte e integrante del presente atto

di approvare l’allegato "Regolamento Comunale per la gestione dei rifiuti

urbani, speciali,  pericolosi e assimilabili  e per l'igiene urbana";

di dare atto che l'entrata in vigore del presente Regolamento  Comunale  è

abrogata  ogni altra disposizione comunale incompatibile o contraria allo stesso;

DELIBERA DI CONSIGLIO n.14 del 19-04-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI PIETRACAMELA



Di dichiarare, con successiva votazione che riporta:

favorevole unanime

la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del

D. Lgs. 267/2000.

DELIBERA DI CONSIGLIO n.14 del 19-04-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI PIETRACAMELA



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario Comunale
F.to PETRACCIA MICHELE F.to DOTT. BERARDINELLI ANDREA

____________________________________________________________________________
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,

A T T E S T A
che  la presente deliberazione
[ ] è stata affissa all'Albo Pretorio comunale il giorno 11-05-018 per rimanervi quindici giorni consecutivi
art.124, c.1, del T.U.18.08.2000, n.267);
[ ] è stata trasmessa al competente organo di controllo con lettera n. _____, in data __________

Pietracamela, li       Il Segretario Comunale
F.to DOTT. BERARDINELLI ANDREA

____________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale.

Pietracamela, lì          Il Segretario Comunale
 DOTT. BERARDINELLI ANDREA

____________________________________________________________________________

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,
A T T E S T A

che  la presente deliberazione
[ ] E’ divenuta esecutiva il giorno ___________________________

     [ ] decorsi 30 giorni dalla trasmissione dell’atto all’organo di controllo (art. 134, c.1, T.U.
n.267/2000), senza che sia stata comunicata l’adozione di provvedimento di annullamento;

     [ ] avendo l’organo di controllo, con nota n. ______, in data ___________, comunicato di non avere
riscontrato vizi di legittimità  (art. 134, c.1, T.U. n.267/2000);

     [ ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, c.3, T.U. n.267/2000);
     [ ] essendo stati trasmessi, in data _______________, i chiarimenti richiesti dal Co.Re.Co. in data

_______________ (art. 133, c.2, T.U. n.267/2000), senza che sia stata comunicata l’adozione di
provvedimento di annullamento;

[ ] Ha acquistato efficacia il giorno _______________, avendo il Consiglio Comunale confermato l’atto
con deliberazione n. _______, in data __________________, (art.127, c.2, T.U. n.267/2000).

[ ] E’ stata affissa all’Albo Pretorio comunale, come previsto dall’art. 124, c.1, T.U. n.267/2000, per
quindici giorni consecutivi dal 11-05-18 al 26-05-18.

Pietracamela , li    Il Responsabile del Servizio

DELIBERA DI CONSIGLIO n.14 del 19-04-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI PIETRACAMELA


